
1 
 

 RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 
 

UCHWAŁA Nr XLIX/419/2023 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 24 października 2023 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526),) oraz art. 212, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1, art. 239, art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa planowane dochody budżetu powiatu ogółem o kwotę                            -         20.524 zł 

   

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

801   Oświata i wychowanie 17.547 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 17.547 

  0830 Wpływy z usług 10.000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  

- odszkodowanie z PZU SOSW Grębów 

7.547 

851   Ochrona zdrowia 2.977 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2.977 

  0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 2.977 

   Razem zwiększenia dochodów 20.524 

 

 § 2  

 

Zmniejsza planowane wydatki budżetu powiatu ogółem o kwotę                                  -   21.427 zł. 

 

a) poprzez zwiększenie planowanych wydatków o kwotę                                              –  218.965 zł. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50.000 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 50.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000 



2 
 

- „Scalenie gruntów we wsi Wola Baranowska gm. Baranów 

Sandomierski”   

801   Oświata i wychowanie  78.025 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne (SOSW Grębów) 47.000 

  4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 10.000 

  4260 Zakup energii 25.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7.000 

 80115  Technika  19.500 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

- ZS Gorzyce – 7.000 

- ZS Nr 2 Nowa Dęba – 10.500 

17.500 

  4300 Zakup usług pozostałych (ZS Gorzyce) 

- „wycieczka szkolna na Targi Poznańskie” – 1.000  

- „wycieczka szkolna dla wyróżniających się uczniów – 1.000 

2.000 

 80120  Licea 3.500 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (ZS Nr 1 Nowa Dęba) 3.500 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 3.000 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 3.000 

 80195  Pozostała działalność (SOSW Grębów) 5.025 

  3040 Nagrody nie zaliczane do wynagrodzeń 4.200 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 722 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 103 

851   Ochrona zdrowia 2.977 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

2.977 

  2910 Zwrot dotacji pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

2.977 

852   Pomoc społeczna 53.056 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 20.756 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-„Modernizacja pomieszczeń mieszkalnych, sanitarnych 

pomocniczych oraz komunikacyjnych w budynku Domu 

Pomocy Społecznej w Nowej Dębie” (do kwoty 348.665)  

20.756 

 85218  Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 30.300 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.800 

  4300 Zakup usług pozostałych  5.000 

 85295  Pozostała działalność (PCPR) 2.000 



3 
 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.803 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 197 

854   Edukacyjna opieka – wychowawcza 28.347 

 85403  Specjalne Ośrodki Szkolno Wychowawcze 21.347 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.547 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.800 

 85406  Poradnia Psychologiczno-pedagogiczna 7.000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7.000 

855   Rodzina 6.560 

 85508  Rodziny zastępcze 6.560 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5.200 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.200 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 160 

   Razem zwiększenia wydatków 218.965 

  

b) poprzez zmniejszenie planowanych wydatków ogółem o kwotę                                              -  240.392 zł. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 

600   Transport i łączność  71.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 71.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1118R relacji Padew 

Narodowa – Wola Baranowska – Ślęzaki w miejscowości 

Wola Baranowska” – 71.000 zł., (przeniesienie na rok 2024)   

71.000 

801   Oświata i wychowanie 52.169 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 16.000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2.000 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14.000 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 

 80195  Pozostała działalność  34.169 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  34.169 

852   Pomoc społeczna 88.423 

 85218  Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 5.000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000 

  4270 Zakup usług remontowych 1.000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.000 



4 
 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej    

2.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 

 85295  Pozostała działalność  81.423 

  4307 Zakup usług pozostałych 1.803 

  4309 Zakup usług pozostałych 197 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

- COND Skopanie – 2.923 

2.923 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Wymiana dźwigu osobowego w budynku CWIRS  

w Gorzycach - 76.500 zł., (przeniesienie na rok 2024) 

76.500 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 28.800 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno wychowawcze 28.800 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.800 

  4220 Zakup środków żywności 10.000 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7.000 

   Razem zmniejszenia wydatków 240.392 

 

§ 3 

1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu powiatu o kwotę  - 41.951 zł., dla którego źródło 

pokrycia stanowić będą przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.    

2. Zmniejsza się przychody budżetu powiatu na pokrycie planowanego deficytu o kwotę  - 

41.951 zł., (§ 950) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych.   

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


